PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	03.10.2017

	№
	98

село Гришковское

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
Гришковского сельского поселения
Калининского района
за 2 квартал 2017 года
В соответствии со статьёй 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 2 раздела 5 Решения Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 07 сентября 2012 года № 155 «О бюджетном процессе в Гришковском сельском поселении Калининского  района» (в редакции постановлений от 29.01.2014 № 205; от 28.10.2015 № 48),                п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Гришковского сельского поселения  Калининского района за 2 квартал 2017 года, в том числе:
- доходы бюджета поселения по кодам классификации доходов  Гришковского сельского поселения согласно приложению № 1;
           -  распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов  Гришковского сельского поселения Калининского района согласно приложению № 2

           -   распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам расходов классификации расходов бюджета Гришковского сельского поселения Калининского района согласно приложению № 3;
- источники финансирования дефицита бюджета Гришковского сельского поселения  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению № 4;
- источники финансирования дефицита бюджета Гришковского сельского поселения  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5;
2
- отчет об использовании средств резервного фонда администрации Гришковского сельского поселения Калининского  района  согласно приложению № 6;
- отчет о численности служащих администрации Гришковского сельского поселения, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на них содержание согласно приложению № 7.
- распределение расходов бюджета, передаваемых для реализации  части  полномочий с органов местного самоуправления Гришковского сельского поселения органам  местного  самоуправления  Калининского  района  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 8.
2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского  района                                                                            В.А. Даценко